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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, procedurer for opbevaring af fødevarer med og uden
kølekrav, herunder stikprøvevist kontrolleret temperaturer i
køleskab i køkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilvirkningslokale, produktbærende overflader, ovne og
opvaskemaskine.
Arbejdsgange er gennemgået for rengøring af køleskabe og
ovne.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Der ses kraftige sorte
skimmellignende belægninger på gummilisten på fryser. De
sorte belægninger kan fjernes ved berøring. Virksomheden
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påbegyndte rengøring af gummiliste under tilsynet.
Fotodokumentation optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det har vi overset og er nu gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring og opvarmnings- samt
nedkølingskontrol for uge 42 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 60-90 %, herunder er følgende kontrol foretaget: Kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i perioden april 2023 til januar 2024, stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne,
vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.


